Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br
   camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000
APORÉ-GO

Ofício - GAB nº001/2018

Aporé-GO, 23 de fevereiro de 2018.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO ESTADUAL LINCOLN TEJOTA.
Goiânia/GO.

VALDECIR QUINTINO, vereador pelo partido PROS da Cidade de Aporé/GO,
com os devidos cumprimentos, VEM, respeitosamente, até Vossa Excelência, expor e solicitar o
seguinte:

1 – Que o Deputado aloque recursos financeiros em importância suficiente, através

de Emenda Parlamentar em favor do Município de Aporé/GO, para o fim de aquisição de 10 (dez)
cadeiras de rodas, e;

2 – Que o Deputado aloque recursos financeiros em importância suficiente, através

de Emenda Parlamentar em favor do Município de Aporé/GO, para o fim de aquisição de 01 (um)
aparelho para realizar exames de mamografia.

O pedido se justifica pela demanda que há na Cidade de Aporé quanto às cadeiras de

rodas, e quanto ao aparelho para exames de mamografia há necessidade para diagnosticar possíveis
doenças o mais cedo e levar o paciente ao tratamento adequado.

Na certeza de que Vossa Excelência dará especial atenção à esta solicitação,

antecipamos agradecimentos.

VALDECIR QUINTINO

Vereador